Проект

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНТРАНС РОССИИ)

П Р И К А З
Об утверждении Административного регламента
Государственной компании «Российские автомобильные дороги» осуществления отдельных полномочий Государственной компании «Российские автомобильные дороги», связанных с оказанием государственных услуг в сфере организации проезда транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов по автомобильным дорогам Государственной компании «Российские автомобильные дороги», а также взиманию платы в виде возмещения вреда, причиняемого такими транспортными средствами, автомобильным дорогам Государственной компании «Российские автомобильные дороги»
В соответствии с пунктом 2 Регламента Государственной компании «Российские автомобильные дороги», утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 3 сентября 2010 г. № 685 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2010, № 37, ст. 4699; 2012, № 1, ст. 151),
п р и к а з ы в а ю:

Утвердить прилагаемый Административный регламент Государственной компании «Российские автомобильные дороги» осуществления отдельных полномочий Государственной компании «Российские автомобильные дороги», связанных с оказанием государственных услуг в сфере организации проезда транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов по автомобильным дорогам Государственной компании «Российские автомобильные дороги», а также взиманию платы в виде возмещения вреда, причиняемого такими транспортными средствами, автомобильным дорогам Государственной компании «Российские автомобильные дороги».

Министр                                                                                                       М.Ю. Соколов
Буланов Алексей Викторович

626 93 72